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      VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASTIEDOTE HUOLTAJILLE 1/2024   

 
 

1.  Inarin kunnan varhaiskasvatuspaikkojen hakuaika ja varhaiskasvatuspalvelut  
 

Varhaiskasvatuksessa on yleinen hakuaika vuosittain huhtikuun alussa, josta on tie-
dotettu paikallislehdessä ja varhaiskasvatuksen www.sivuilla. Varhaiskasvatuslaki 
velvoittaa järjestämään kunnallista varhaiskasvatusta alle kouluikäisille lapsille, mi-
käli varhaiskasvatuspaikkaa on haettu 4 kk ennen hoitotarpeen alkamista. Mikäli 
varhaiskasvatuksen tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä 
tarpeen ajankohta ole ollut ennakoitavissa, on paikkaa haettava niin pian kuin mah-
dollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee varhaiskasva-
tuspaikan. Jo hoidossa olevien lasten osalta on tehtävä uusi varhaiskasvatushake-
mus, mikäli hoitopaikka on myönnetty määräaikaisesti tai hoidon tarve (hoitopäivien 
pituus / määrä) tai vuorohoitotarve muuttuu. Esikoulun aloittavilla lapsilla on hoito-
paikka voimassa enintään toimintakauden loppuun eli 31.7.2024 saakka.  
 
Varhaiskasvatuspaikkoja haetaan sähköisesti. Sähköiset hakemukset löytyvät verk-
kosivuiltamme www.inari.fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus 

 
Inarin kunnan www-sivuilta löytyy hakemukset uusille ja vanhoille asiakkaille. 
Mikäli lapsella on jo varhaiskasvatuspaikka, kirjaudutaan sähköiseen hakemukseen 
vahvalla tunnistautumisella (pankkitunnukset), jolloin hakemuksesta löytyy valmiina 
lapsen ja perheen tiedot. Jatkossa sähköisen palvelun kautta tehdään myös kaikki 
muutoshakemukset ja ilmoitetaan muuttuneet tiedot. Jos sähköistä hakemusta ei 
ole mahdollista tehdä tai siitä on kysyttävää, pyydämme ottamaan yhteyttä varhais-
kasvatustoimistoon toimistosihteeriin puh. 040 702 4414 tai 040 726 3553. 

 
 

Koululaisten harkinnanvarainen hoito ja koulujen kesäajan kerhotoiminta 
 

Mikäli Inarin kunnan varhaiskasvatusyksiköissä on tilaa, koululaisten hoitoa on 
mahdollista järjestää vain erityisistä syistä johtuen ja etusijalla ovat 1 lk. oppi-
laat, joilla ei ole muuta tukiverkostoa. Koululaisten hoitoa hakeneilta pyyde-
tään tarvittaessa erikseen lisätietoja hakemuksen perusteeksi ennen päätök-
sen tekoa.  
 
Ivalossa ja Inarissa järjestetään 1.-2 lk oppilaille kesäkuussa kerhotoimintaa 
arkipäivisin koulujen ja vapaa-ajantoimen yhteistyönä. Ivalon osalta huoltajia 
on jo tiedotettu asiasta. Inarin järjestelyistä tiedotetaan tarkemmin, kun ker-
hoon liittyvät tila- ja henkilöstöasiat selviävät. Lisätietoa asiasta vapaa-
aikasihteeri Tuija Mikkoselta ja kouluilta. 

 
 
 

http://www.sivuilla/
http://www.inari.fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus
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Vuorohoitopalvelut ja selvitykset vuorohoidon keskittämisestä 
 

Vuorohoitoa järjestetään iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arkipyhinä lapselle, joka tarvit-
see sitä säännöllisesti huoltajien/huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. Vuoro-
hoitoa järjestetään tällä hetkellä Saariselän, Ivalon ja Inarin päiväkodeissa. Yöhoitoa jär-
jestetään sekä Ivalossa että Saariselällä. 
 
Inarin kunnassa on menossa selvitystyö vuorohoidon mahdollisesta keskittämistä Iva-
loon (esimerkiksi yöhoito ja sunnuntait/pyhäpäivät) kustannusten sekä henkilöstöre-
surssien riittävyyden vuoksi. Selvitykset tehdään loppuun toukokuun aikana. Asian ete-
nemisestä ja mahdollista muutoksista 1.8.2024 alkaen uuden toimintakauden alkaessa 
tiedotetaan ajoissa myös huoltajia.  
 
Vuorohoidossa olevien lasten huoltajille tehtiin kysely vuorohoitoon ja keskittämiseen 
liittyvistä asioista 2-11.2.2024. Kyselyn vastauksista tiedoksi liitteenä oleva yhteenveto.  
 
2. Sähköisten palvelujen eteneminen varhaiskasvatuksessa (Edlevo-järjestelmään 

siirtyminen) 
 

Inarin kunnan varhaiskasvatus siirtyy käyttämään Edlevo - sähköistä järjestelmää kevään 
2024 aikana. Uusi järjestelmä tuo toimintaamme parannuksia aluksi mm. viestintään. 
Edlevo-sovelluksesta löytyy aluksi varhaiskasvatuksen tiedotteet ja viestintä varhaiskas-
vatuksen ja vanhempien välillä. Edlevoon tulee näkyviin myös lapsen varhaiskasvatuk-
seen liittyvät päätökset. Myöhemmin, kun ohjelma kehittyy, voi järjestelmän kautta 
tehdä lapsen hoitoaikavarauksia ja ilmoittaa poissaolot sekä tehdä uuden varhaiskasva-
tushakemuksen. 

 
Edlevo on mobiili / websovellus vanhemmille kodin ja varhaiskasvatuksen väliseen yh-
teydenpitoon. Edlevo- mobiiliversiota voi käyttää Android ja IOS laitteissa. Web-version 
käyttöön suosittelemme joko Google Chrome tai Firefox selainta. Mobiiliversion suunni-
teltu käyttöönotto on syksyllä elokuun 2024 aikana. 

 
Asiasta on tiedotettu myös varhaiskasvatuksen nettisivuilla kohdassa ajankohtaista. 
https://www.inari.fi/fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus/ajankohtaista-2.html 

 
 

3. Inarin varhaiskasvatukselle uusia toimitiloja vuonna 2024-2025  
 

Vuoden 2024 aikana on suunnitelmissa rakentaa uudet toimitilat Inarin päiväkodin poh-
joissaamenkieliselle Urbi-ryhmälle ja kahdelle inarinsaamen kielipesäryhmälle Inarin 
koulun läheisyyteen. Tilat on suunniteltu yhteensä 44 lapselle. Suunnittelussa on pyritty 
huomioimaan tilojen muunneltavuus ja mahdolliset muutostarpeet/lasten määrän vaih-
telu.  

 

https://www.inari.fi/fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus/ajankohtaista-2.html
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Päiväkodin suomenkieliseille ryhmille on suunniteltu jo aiemmin samaan pihapiiriin toi-
mitilat, jotka toimivat ainakin kesään saakka koulun väistötiloina. Mikäli rakentaminen, 
muutostyöt ja pihatyöt sujuvat suunnitelmien mukaan, uusiin tiloihin päästään muut-
tamaan vuoden 2025 alusta alkaen. Tiedotamme asiasta lisää, kun aikataulut varmistu-
vat. 

Sevettijärven koulun yhteyteen suunniteltuun uuteen rakennukseen on tulossa myös 
uudet varhaiskasvatuksen toimitilat. Tiedotamme myös tästä tarkemmin, kun saamme 
aikatauluista varmistetun tiedon. 

 
4. Tulotietojen toimittaminen asiakasmaksujen tarkistamista varten 

 
Lasten varhaiskasvatuksen asiakasmaksut tarkistetaan aina uuden toimintakau-
den alkaessa 1.8. alkaen. Asiakasmaksujen tarkistamista varten pyydämme kaik-
kia huoltajia toimittamaan tulotiedot kunnanvirastolle varhaiskasvatustoimis-
toon viimeistään 17.6.2024. Yrittäjien ja ammatinharjoittajien tulee toimittaa tu-
lotietoinaan viimeksi vahvistettu verotustodistus/2023 heti sen jälkeen, kun se on 
vahvistettu.  
 
Uusia tulotietoja ei tarvitse toimittaa, mikäli ajantasaiset tulotiedot on toimi-
tettu 2.4.2024 tai sen jälkeen, eikä niissä ole tapahtunut muutoksia. Tulotieto-
ja ei tarvitse myöskään toimittaa, mikäli on antanut/antaa suostumuksen periä 
korkeinta asiakasmaksua (joka 1.8.2024 alkaen on kokopäivähoidosta 311 €/kk). 
Suostumus tehdään kirjallisesti liitteenä olevalla tuloselvityslomakkeella tai säh-
köpostitse varhaiskasvatustoimistoon (varhaiskasvatustoimisto@inari.fi). 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu määräytyy palvelun käyttäjän ja hänen kans-
saan yhteistaloudessa asuvan avio- tai avoliitossa elävän henkilön ansio- ja pää-
omatulojen sekä verosta vapaiden tulojen perusteella. Palvelun käyttäjiksi katso-
taan lapsen ohella hänen kanssaan yhteistaloudessa elävät vanhemmat ja muut 
huoltajat. Varhaiskasvatustoimiston postiosoite: Inarin kunta, varhaiskasvatus, 
Piiskuntie 2, 99800 Ivalo. Mikäli tulotietoja ei toimiteta, tehdään päätös asia-
kasmaksusta 1.8.2023 alkaen korkeimman maksun mukaan. Lisätietoja asia-
kasmaksuista varhaiskasvatustoimistosta toimistosihteereiltä. 

 
 

5. Varhaiskasvatuksen kesäajan toiminta ja lomat 
 

Kaikille perheille on tehty kysely lasten loma-ajoista ja hoitotarpeista, joka on 
pyydetty palauttamaan omaan hoitopaikkaan 26.4.2024 mennessä. Kesäaikana 
lapsiryhmiä voidaan yhdistää ja toimintaa keskitetään eri yksiköissä toiminnan tur-
vaamiseksi työntekijöiden loma-aikoina. Päiväkodeissa päiväkotien johtajien sijaisi-
na toimii varajohtajat. Saamenkieliset kielipesät ovat suljettuna heinäkuussa ajalla 
1.-31.7.2024. 
 

 

mailto:varhaiskasvatustoimisto@inari.fi
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Inarin kunnantalo on suljettuna ajalla 8.7-4.8.2024. Varhaiskasvatustoimisto toimii 
koko kesän ajan, mutta viranhaltijoitten loma-ajoilla kesäkuun puolesta välistä 
elokuun puoleen väliin toimitaan puolta pienemmillä resursseilla. Kesäajalla  
hoidetaan pääasiassa varhaiskasvatustoimiston perustehtävät ja parhaiten var-
haiskasvatustoimiston työntekijät ovat toimistolla tavoitettavissa klo 9.00-11.30 
välisenä aikana.  Varhaiskasvatusjohtaja ja varhaiskasvatusyksikön johtaja toimivat 
oman työnsä ohella toistensa lomasijaisena ja toimistosihteerit toimivat toistensa 
lomasijaisena.  
 
Lisätietoja varhaiskasvatustoimistosta sekä päiväkotien johtajilta.  
 
Hyvää kevättä ja kesää toivottaen,  
 
Toimistosihteeri Merja Kukkala, p. 040 702 4414, / varhaiskasvatuksen palveluohjaus 
(päiväkodit), sähköinen asiointi, asiakasmaksut        

Toimistosihteeri Riitta Hilli, p. 040 726 3553 / varhaiskasvatuksen palveluohjaus (perhe-
päivähoito, kielipesät), asiakasmaksulaskutus      

Varhaiskasvatusjohtaja Pirkko Saarela, p. 040 744 1259.  

  Varhaiskasvatusyksikön johtaja vs. Marja Helander, p. 040 744 1210. 
Krista Leivo palaa takaisin työhönsä heinäkuussa 2024.                       
 

Sähköpostiosoite: 
etunimi.sukunimi@inari.fi 
varhaiskasvatustoimisto@inari.fi 

 

 

mailto:etunimi.sukunimi@inari.fi
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